｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立臺灣師範大學 函

受文者：景文科技大學

發文字號：師大教發中字第1121032617 號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：( )
附件：EMI_workshop_20231207(1121032617-0-0.pdf)

為推廣本校112學年度第1學期「英語授課知能工作坊」活
動，敬請惠予轉知貴校所屬單位並鼓勵師長及博士班學生

報名，請查照。

為因應國際化需求及2030雙語政策，本校教務處教學發展
中心及雙語教育推動辦公室EMI教學資源中心共同辦理
EMI工作坊（EMI即English-Medium Instruction），鼓勵欲
以英語作為授課語言的教師進行系統性學習及反思，協助

教師全面提升英語授課品質與知識應用。

本系列活動12月場次自即日起開放報名，活動海報如附
件，敬請轉知貴校教師及博士生，如對EMI相關議題有興
趣皆可至本校教務處教學發展中心網頁報名（  網址：
https://ctld.ntnu.edu.tw/emi-workshop）。
如有疑問請洽本案承辦人黃雅雯小姐， 聯絡電話：（02）
7749-1889，電子信箱：v90370@ntnu.edu.tw。

正本：公私立大專校院

副本：本校教務處、教務處教學發展中心、雙語教育推動辦公室

校長 吳正己

地址：106308 臺北市大安區和平東路一段162號
聯絡人：黃雅雯
電話：02-77491889
電子信箱：v90370@ntnu.edu.tw

發文日期： 中華民國112年11月10日

主旨：

一、

二、

三、

電  子  公  文
交  換  章
2023/11/10
12:00:01

第1頁，共1頁

教務處 112/11/10

1120010274